Evidence udélenych opravnéni ke kontrole spalovacich stacionarnich zdroju (dle zakona ¢. 201/2012 Sb.)

NAZEV FIRMY JMENO ADRESA ICO E-mail telef.&islo

ABX, spol.sr.o. Antonin Hinke Zitna 1091/3, Rumburk 408 01 44568703 |[nahradnidily@abx.cz 412 372 147
Petr Cervenak Polska 189, Trutnov 541 01 48627992 |petrcervenak@seznam.cz 777 553 552

Jiti Elias Ceska 2200/29, Krnov 794 01 73198706 |li.Eli@seznam.cz 737 110014

Stanislav Chalupny Seifertova 2517, Varnsdorf 407 47 64678211 |standa.chalupny@gmail.com 602 117 260

Stanislav Lorenc 9. kvétna 71, Horni Police 471 06 65653297 |kontroly.revize@centrum.cz 606 840 573

Vaclav Netik RoZmital 35, Broumov 550 01 42256763 [Netik.Vv@seznam.cz 776 580 934

Robert Motyka Zlaté Hory 770, 793 76 70635692 |robertmotyka@seznam.cz 606 239 799

VOSS Zlin s.r.o. Zdenék Kuchar Souhrady 61, Frystak 763 16 25572555 |kuchar@kkk-zlin.cz 777 733 339
Vavra kamna s.r.o. Petr Vavra Oprechtice 58, Paskov 739 21 03649571 |info@krbova-kamna.com 777 079 331
Voda, topeni Roman Holub Nad Rokli 672, Mirosov 338 43 48381853 [romanholub@seznam.cz 606 907 862
Vilém Konig Mistrovice 220, Novy Oldfichov 471 13 47809051 |servis@kamnarina.cz 702 005 945

ENERGETIKA - EKOLOGIE, spol. sr.o.  |Stanislav Nedvéd Nad Nadrazim 3222, Velké Bfezno 403 33 27319121 |v_rehak@volny.cz 774716 644
Libor Eisenhammer |Touchovice 122, Louny 440 01 15689832 |kamnatouchovice@seznam.cz 602 420 453

Petr Pokorny Nerudova 513, Lysa n/Labem 289 22 41484312 |pokornyp3@seznam.cz 607 593 254

Roman Hanzlicek Karlovarska 266, Touzim 364 01 49187406 ([romanhanzlicek@seznam.cz 777 044 961

Milan Klima Ptelic 43, Smecno 272 05 48713724 |kli.mi@seznam.cz 774313917

Jaroslav Brezina Hejnicka 740, Straz nad Nisou 463 03 72683139 |revize@volny.cz 724 209 902

Bohumil Titl Dvorakova 2585/49, Plzer 301 00 41669070 [bobtitl@seznam.cz 608 660 090

Robert Sver¢i¢ Stochovskd 786/53, Praha 6 161 00 63964163 |[Svercic@seznam.cz 603 750 883

Krby Pinc Josef Pinc Haje 78, Haje 261 01 67740243 |Krbypinc@seznam.cz 724 154 864
Miloslav Vachel J.Plachty 2111/13, Ceské Budéjovice 370 04 12908045 |vachelmiloslav@seznam.cz 603 512 919

Miroslav Samek Rehenice 2, Pysely 251 67 15353214 |msamek@volny.cz 603 253 216

CD Paliva s.r.o David Ciml Kajov 123, Kajov 382 21 28133331 |[info@cdpaliva.cz 602 140 416
KVART-CZ s.r.o Ing. Radek Beran Dvorskd 2460/25, Stenberk 785 01 25911279 |beran@kvart-cz.eu 603 173 293
Ladislav Maly Palackého 67, Pelhfimov 393 01 46648500 |jaros@zelezarstvi-jaros.cz 721519 118

Jiri Suma Nova 168/15, Rumburk 408 01 16448782 [servissuma@seznam.cz 606 850 100

Vaclav Dvorak Na Spofilové 129, Novy Vestec 250 75 45879061 |dvorakkrby@seznam.cz 603 251 529

Vratislav Forejt Raisova 2273/12, Plzen 3-Jizni Pfedmésti 301 00 43337236 |[forejttop.@seznam.cz 777 855 038

Tomas Slipek Metylovice 146, Metylovice 739 49 73209091 |[tomas.slipek@seznam.cz 731 504 065

Tomas Fanderlik Zitna 1091/3, Rumburk 408 01 44568703 |[tomas.fanderlik@abx.cz 721648 778

Radek Vaclavik Bily Kostel nad Nisou 278, Chrastava 463 31 67868975 |vaclavik@levne-topeni.cz 777 179 278

Dusan Hilovsky Pistin 35, PiStin 373 46 01471694 |hill@seznam.cz 720 054 060

Ing. Petr Marek Bene3ova 292/52, Kutna Hora 284 01 46404317 |instalaterstvi777@seznam.cz 770 648 186

REVIZE-KOMINY-KOTLE s.r.o. Ing. Karel Plocek Zadlovice 34, Lostice 789 83 05104815 |kplocek@komfi.cz 774122 701
Martin Novak Nepraktova 3222, Dvir Kralové nad Labem 544 01 05387906 [martinnovak123@seznam.cz 607 741 294

VOLSE CENTRUM s.r.0. René Volse Stoky 217, Stoky 582 53 26909421 |kominictvivolse@seznam.cz 608 965 548
VOLSE CENTRUM s.r.0. Patrik Vol3e Stoky 217, Stoky 582 53 26909421 |kominictvivolse@seznam.cz 775 640 610
Siptech s.r.o. Radek Chvatal Jana Uhra 159/1, Brno 602 00 29305586 |info@siptech.cz 601 501 888
Pavel Smejkal Dolni Loucky 302, Dolni Loucky 594 55 75669056 |[topsmejkal@gmail.com 776 818 288

Pavel Regner Zlata Olesnice 83, Trutnov 54101 15025519 |p.regner@volny.cz 774 689 047

Jaroslav Kunc Viaclavovicka 191, Vaclavovice 739 35 66746060 |kunc.jaroslav@seznam.cz 737 439 119

Stépén Hornik Osvobozenych polit. véznd 923, Nyfany 330 23 45346917 |instalaterstvihornik@seznam.cz 722 963 996




